別記第 2号様式（第 5条関係）

                年   月   日

公衆喫煙所維持管理経費助成交付申請書

豊島区長 殿

住    所

氏    名

電話番号

（事業者の場合、会社名・代表者名・代表者印）

 民間事業者等による公衆喫煙所設置等助成要綱第 5 条の規定に基づき、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

公衆喫煙所の設置場所 豊島区

公衆喫煙所の区分

□ 屋内公衆喫煙所

□ 屋外公衆喫煙所（コンテナ型・トレーラー型等）

□ 屋外公衆喫煙所（パーテーション型）

面 積 ・ 収 容 人 数            ㎡   人

供 用 開 始 日

助 成 申 請 年 度 初年度  ・ （    ）年目

助 成 申 請 期 間     年  月  日 ～      年  月  日

維持管理経費申請額

維持管理経費総額

維持管理経費内訳